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Zdobądź finansowanie nauki w szkole średniej we Wrocławiu – rekrutacja do Programu
Stypendialnego Horyzonty jeszcze tylko do 31 marca 2022 r.

Do 31 marca uczniowie klas 8 naszego regionu mogą ubiegać się o stypendium na naukę we
Wrocławiu i innych miastach Polski. W ramach Stypendium uczeń ma zapewnione przez cały
okres nauki w szkole średniej zakwaterowanie w internacie, wyżywienie, kursy językowe,
dofinansowanie do wycieczek szkolnych, wyjazdy wakacyjne i feryjne. 



Stypendyści w internacie tworzą małą społeczność fundacyjną – spotykają się minimum raz w
miesiącu poznając uroki Wrocławia – wychodząc do kin, teatrów, restauracji, na kręgle czy koncerty.
Fundacja wspiera również realizację pasji – uczniowie w zależności od zainteresowań korzystają np. z
kursów gry na pianinie, programowania czy jazdy konnej. Nad każdym ze stypendystów czuwa nasz
koordynator regionalny, który jest na miejscu, utrzymuje stały kontakt ze stypendystami i jeśli tylko
cokolwiek się dzieje, zawsze jest do dyspozycji stypendystów. Pracuje z nimi również indywidualnie
nad rozwojem. Uczniowie mogą również liczyć na wsparcie psycholożek. Przygoda z Programem
Stypendialnym Horyzonty zaczyna się już przed rozpoczęciem roku szkolnego, kiedy to
pierwszoklasiści wyjeżdżają na integrację. Jest to trzydniowy wyjazd w trakcie którego mają okazję
poznać cały zespół Fundacji oraz stypendystów ze wszystkich miast Polski jak również pokaźną grupę
naszych absolwentów.

O stypendium mogą ubiegać się ósmoklasiści z miejscowości do 30 000 mieszkańców,
którzy planują naukę w jednej ze szkół średnich współpracujących z Fundacją EFC (we
Wrocławiu jest to Liceum Ogólnokształcące Nr VIII oraz Technikum Nr 10), a średni
miesięczny dochód w ich rodzinie nie przekracza 1550 zł netto na osobę.

Jak wygląda proces rekrutacji? Kim są koordynatorzy i koordynatorki programu? O tym wszystkim
można przeczytać na www.efc.edu.pl/programy/horyzonty Rekrutacja do Programu Stypendialnego
Horyzonty trwa do 31 marca – to szansa na nowe otwarcie, nową drogę dla dzieciaków z całej Polski.
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